
          電 話：072-241-0501  ＦＡＸ072-241-0208 

平日：8：30～20：30 土曜：8：30～13：00 日祝休み 

【第 21 回地域医療連携をすすめる会のご案内】 

日時：2017 年 9 月 30 日（土） 15 時から開催予定   

場所：『みみはらホール』 にて開催 

【講演内容】 

「(仮)当院における抗がん剤治療」 

演者：腫瘍内科 中江史朗 医師 

「(仮)当院における肺がん治療」 

演者：呼吸器外科 部長 板野秀樹  医師 

「(仮)開業医先生からの医院紹介や治療実績などの報告」 

 

講演後、情報交換の場として「グランの食堂」で交流会も予

定しております。ぜひご参加ください。 

 

     

 

 

 

 

  

向夏の候、貴院ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

6月 紹介数 ●多数のご紹介をいただきありがとうございます。 

内科 369 整形外科 34 緩和ｹｱ外科 36 腎・透析ｾﾝﾀｰ 2 

外科 98 脳外科 4 眼科 6 歯科口腔外科 52 

泌尿器科 38 小児科 34 胸部心臓血管外科 2 消化器内科 18 

産婦人科 75 皮膚科 1 循環器ｾﾝﾀｰ 35 呼吸器外科 2 

      
合計 806 

 

7 月から新しい医師の外来が始まります！ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

耳原総合病院 地域連携室だより  
2017 年 7 月 

 

〈第 27 号〉 

 

 

 

 

耳原総合病院 

ＭＲＩ 夜間もはじめました 

ＭＲＩが込み合い、予約が近日で取れない状況が

続き大変ご迷惑をおかけいたしました。 

その対策として、新たに水・金の夜間検査予約枠を

開設いたしました！お仕事をされている患者様も検査

を受けて頂きやすくなりました。 

お気軽にお問い合わせください。 

 

Ｎｅｗ 

総合診療センター 藤本卓司 医師  

紹 介 外 来 診 療 日  木 曜 日 ( 午 前 )     

土曜日(第2・4週) 

※総合診療センターに関して藤本卓司医師と大矢亮医師の

の対談を同封の広報誌「みみはら」で特集しています。ご覧

ください。 


